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Stand Anfahrzeit Galeriename Vorname Name E-Mail

Foyer 14:00 Enno-Ilka Uhde Enno-Ilka Uhde enno@enno-uhde.de

B5/1 14:00 Galerie-le-art Josef Josef Zinsberger galerieleart@hotmail.com

C2/1 14:00 Dr. Michael Nöth Kunsthandel und Galerie Michael Nöth noeth-ansbach@t-online.de

C11/1 14:00 coGALERIE von Lothka Christian cogalerie@gmx.de

E2/1 14:00 Wolfgang Sobol blattfrosch@gmx.de

F10/1 14:00 [KUN:ST] Galerie Andreas Kerstan kun-st@web.de

B2/1 14:00 Galerie Villa Seiz Andrea Seiz galerie@villa-seiz.de

B2/2 14:00 Galerie Nieder Markus Nieder info@galerie-nieder.de

B3/1 14:00 Thomas Pildner tp@thomas-pildner.de

B3/2 14:00 ArsCubis Achim Großmann info@arscubis.de

C1/1 14:00  Kuno Heribert Vollet kunovollet@hotmail.com

C3/1 14:00 Kunsthandel | Henneken Jan Henneken info@kunsthandel-henneken.de

C3/2 14:00 KUEMMEL.GALLERY Detlev Kümmel info@kuemmel.gallery

C4/1 14:00 Galerie Raasch Dietrich Raasch kontakt@galerieraasch.de

C4/2 14:00 Kunsthandel Stefan Decker Stefan Decker kunsthandel-decker@t-online.de

C5/1 14:00 Kunst-Schaefer Björn Lewalter info@kunst-schaefer.de

C5/2 14:00 Galerie Ostendorff Eva Ostendorff galerie-ostendorff@t-online.de

C6/1 14:00 Ruth Schleeh ruth_schleeh@web.de

C8/1 14:00 Kristina Breitenbach kristina.breitenbach@gmail.com

C8/2 14:00 Timon Stork TimonStork@gmx.de

C9/1 14:00 Ingrid Pohl womanray@ingrid-pohl.de

C9/2 14:00 Sabine Fichtel fibeeart@web.de

E4/1 14:00 Helmut Mando Heidi de Groot heidi.degroot@t-online.de

E4/2 14:00 Karin Frommann info@karinfrommann.de

E6/1 14:00 Betty Schmidt bs@betty-schmidt.de

E6/1 14:00 Eva Hoppert mail@evahoppert-art.de

E6/2 14:00 Thomas Schmalz info@thomas-schmalz.de

E7/1 14:00 Helmut Westerkamp info@holzhautnah.de

E8/1 14:00 Stefanie Lueck art@stefanielueck.com

E8/2 14:00 Klaudia Thiel klaudiathiel@t-online.de

E9/1 14:00 Alwin Seel alwin.seel@gmx.de

E9/2 14:00 Ralf Lürig ralf-luerig@outlook.com

F7/1 14:00 Sabine Gleser sgleser@hotmail.com

C6/2 15:00 Irina Wolff irina-wolff@gmx.de

C6/2 15:00  Vitali Safronov vitali.safronov.2020@gmail.com

G8/1 15:00 Galerie Momen Reza Momen artgaleriemomen@gmail.com

A1/1 15:00  Katja Grandpierre katja.grandpierre@online.de

A2/1 15:00 Gabriele Lockstaedt info@gabrielelockstaedt.com

A4/1 15:00 Sabine Geddert ateliergeddert@web.de

A4/1 15:00 Christian Geddert ateliergeddert@web.de

C7/1 15:00 Robert Balke info@robertbalke.de

D1/1 15:00 Natalia Rudolf natalia@art-ru.de

D1/1 15:00 Wladimir Rudolf natalia@art-ru.de

E10/1 15:00 BernARTgasse.Produzentengalerie Matthias Kretschmer galerie@bernartgasse.com

E10/2 15:00 Lydia Schneider schneiderlyd@gmail.com

C10/3 15:00 Brigitte Struif brigitte.struif@web.de

D3/1 15:00 Gisela Eufe gisela.eufe@gmx.de

D9/1 15:00 Bernd Altenstein b.altenstein@gmx.de

E1/1 15:00 Katrin Sandmann-Henkel kasa-he@unitybox.de

F3/3 15:00 Sabrina Ferwagner ferwi@gmx.de

F3/3 15:00 Carmen Monika Schlund Carmen@abysz.de

F8/2 15:00 WieArt Künstlergruppe Rhein-Neckar Bettina Zedlitz info@zedlitzart.de 

F8/3 15:00 Thomas Welti thomas@welti-art.ch

A5/1 15:00 Stephan Joachim stephan-joachim@jo-art.de

A7/1 15:00 Itamar Yehiel itamar.y.art@gmail.com

A8/1 15:00 Ramona Leiss ramona-leiss@t-online.de

A9/1 15:00 Kerstin Wegeleben charlie.waylife@gmx.de

A9/1 15:00 Vaclav Cimicky cimic54@web.de

A11/1 15:00 Ute Jeutter utejeutter@gmail.com

A11/1 15:00 Hayko Spittel haykospittel@gmail.com

C10/1 15:00 Yvonne Lautenschläger yla@medeasspace.de

C10/2 15:00 Wolf Noack wolfnoack42@gmail.com

D2/1 15:00 Kerstin Emrich-Thomas kerstin_emrichthomas@online.de

D8/1 15:00 Corinna Kleindorp corinna.kleindorp@cor-art.de

F3/1 15:00 Ina von Bierbrauer zu Brennstein ina@vonbierbrauer.de

F3/2 15:00 Heidi Kamin info@heidi-kamin.de

F8/1 15:00 Daniel Springer mail@daniel-springer.art

B4/1 16:00 Julia Mann Info@julia-mann.art

B4/2 16:00 Anke Rohde mail@ankerohde.de

B4/3 16:00 Bärbel Zindler b.zindler@gmx.de

B4/4 16:00 Milanda de Mont demont_art@bigpond.com

B6/1 16:00 Utaellamarie Peter utaellamarie.peter@t-online.de

B6/2 16:00 Titus Reinarz titus.reinarz@t-online.de
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B6/3 16:00 Regine Rostalski info@regine-rostalski.de

B6/4 16:00 Ulrike Gaiser Info@kunstwerk-oberursel.de

B7/1 16:00 Andrea Viebach andrea.viebach@gmx.de

B7/2 16:00 Sabine Schirmer sam.schirmer@gmx.de

B8/1 16:00 Christiane Köhne chr.koehne@web.de

B8/2 16:00 Astrid Echle aechle@gmail.com

B8/3 16:00 Christel Friedmann hc.friedmann@t-online.de

B8/4 16:00 Ute Ringwald ringwald@eastofmain.de

B9/1 16:00 Claudia Botz info@claudia-botz.de

B9/2 16:00 N.K.Mip (Christoph Brée) nk@neuekunstmip.de

B9/3 16:00 Marlis G Schill mgschill@t-online.de

B9/4 16:00 Astrid Hörr-Mann astrid@hoerr-mann.de

B10/1 16:00 Barbara Münstermann barbmunst@yahoo.de

B10/2 16:00 Frank Scheidhauer frankscheidhauer@web.de

B10/3 16:00 Ute Ahrens info@ikm-ute-ahrens.de

B10/4 16:00 Carmelo Margarone Info@carmelomargarone.de

B12/1 16:00 Thorsten Frank info@frank-design-bv.de

C12/1 16:00 Gudrun Dorsch gudrun.dorsch@t-online.de

D4/1 16:00 Anna Rubin anna@annarubin.com

D5/1 16:00 Kaja El Attar kajaelattar@googlemail.com

D6/1 16:00 Susanne Kirsch s@kirsch.gallery

D10/1 16:00 Dagmar Biertümpel d.biertuempel@gmail.com

D11/1 16:00 Jonas Deubelbeiss jonasdeubelbeiss@gmx.ch

E3/1 16:00 Gerhard Lämmlin g.laemmlin@t-online.de

E3/2 16:00 KUNSTGALERIE MARION KOTYBA Marion Kotyba marion.kotyba@freenet.de

E3/3 16:00 Kunsthaus Hage Rainer Schwenkglenks kunsthaus.hage@gmail.com

E3/4 16:00 Galerie Atelier Monika Lehmann - Josef Thalhof Monika Lehmann info@monika-lehmann.de

E5/1 16:00 Ulrich Perret Cosima Deforet cosima.deforet@deforet.net

E5/2 16:00 Svantje Heß info@svantje-hess.de

E5/3 16:00 Stefanie von Quast info@stefanie-von-quast.de

E5/4 16:00 Rainer Storck rainer.storck@web.de

F1/1 16:00 Yvonne Ißle info@yvissart.de

F4/2 16:00 Caroline C. Kreutzer fotografie@cckreutzer.de

F4/3 16:00 Anindita Spitzer ani@spitzer.gallery

F6/1 16:00 Martina Stürner ceres10@posteo.de

F6/2 16:00 Alexandra Kapogianni-Beth kontakt@bildhauerwerke-ak.de

F6/3 16:00 Bettina Steinborn steinborn-skulpturen@t-online.de

F6/4 16:00 Manuela Lutz werbung.kreaktiv@arcor.de

F9/1 16:00 Thomas Wolter tomgisi@web.de

F9/2 16:00 Svetlena Duncheva interval@reklama.bg

F9/3 16:00 Beate Krummer malso-malanders@web.de

F9/4 16:00 Axel Jung ajung@ajung.de

G4/1 16:00 Jürgen Kling-Rössel mail@kling-architekt.de

A6/1 16:00 Elke Emmert art-ee@t-online.de

D12/1 16:00 Ursula Odermath ursula.odermath@gmx.de

E11/1 16:00 Blanka Mandel Eboma2000@t-online.de

E11/2 16:00 Inge Flohr inge.flohr@googlemail.com

E11/3 16:00 Danuta Jagemann jagemann.art@gmail.com

E11/4 16:00 Nicole Groß-Weberstedt art-indigo@gmx.de

E12/1 16:00 Dörte Kunte dkunte@gmx.de

F1/2 16:00 Monika Pfannmüller monika.pfannmueller@gmx.de

F2/1 16:00 Christel Fahrig-Holm christel.fahrig@t-online.de

F2/2 16:00 Andrea Eisenberger contact@andrea-eisenberger.com

F2/3 16:00 Paulo de Brito de.brito@freenet.de

F2/4 16:00 Kirsten Thelen kunst@hjalmarthelen.de

F4/1 16:00 Gabriele Rothweiler gabrielerothweiler@gmail.com

F4/4 16:00 Pedro Korrea Pedro Javier Correa Vera

F5/1 16:00 Christa Maurer maurerchrista@t-online.de

F5/2 16:00 Anne Ruffert ruffert.anne@web.de

F5/3 16:00 Dirk Meier mdirk73@gmail.com

F5/4 16:00 Roswitha Tretter-Geiger info@rosietretter.com

F12/1 16:00 Mahnaz Zarrinfar Ferrara info@ferrara-arte.de

G1/1 16:00 Tamara Javurek tamaraj@gmx.de

G2/1 16:00 Rebecca Neundorf info@atelierneundorf.com

G3/1 16:00 Björn Ernst blackextreme@gmx.de

G6/1 16:00 Joanna Zylla joanna.zylla@web.de

G10/1 16:00 Ahmed Bulih ahmed.bulih@gmx.de

info@pedrokorrea.de
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